



Titania Invest ApS

Miltonsvej 27
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29824339

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2024

Sune Danni Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/23	6
Balance pr. 30.09.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Titania Invest ApS
Miltonsvej 27
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29824339
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Sune Danni Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.359 t.kr. mod et underskud på 5.942 t.kr. sidste år. Overskuddet er positivt påvirket af dagsværdiregulering af aktier. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende henset til markedets udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(91.308)	(57.877)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(9.012)	(159.325)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	(40.000)
Andre finansielle indtægter	1	3.480.908	1.771.241
Andre finansielle omkostninger		(10.201)	(7.455.990)
Resultat før skat		3.370.387	(5.941.951)
Skat af årets resultat	2	(11.384)	0
Årets resultat		3.359.003	(5.941.951)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	400.000
Overført resultat		2.859.003	(6.741.951)
Resultatdisponering		3.359.003	(5.941.951)

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.266	155.278
Kapitalandele i kapitalinteresser		3.161.464	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.425.830	19.792.816
Andre tilgodehavender		249.645	238.325
Finansielle aktiver	3	21.983.205	20.186.419
Anlægsaktiver		21.983.205	20.186.419
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.524	64.239
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.068.624	220.000
Andre tilgodehavender		40.000	1.027.522
Tilgodehavende skat		627.066	344.724
Tilgodehavender		1.801.214	1.656.485
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.835.668	28.001.019
Værdipapirer og kapitalandele		28.835.668	28.001.019
Likvide beholdninger		198.202	598.987
Omsætningsaktiver		30.835.084	30.256.491
Aktiver		52.818.289	50.442.910

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.266	55.278
Overført overskud eller underskud		50.675.122	47.807.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
Egenkapital		51.346.388	48.387.385
Anden gæld		1.058.901	1.825.374
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.058.901	1.825.374
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	413.000	230.000
Anden gæld		0	151
Kortfristede gældsforpligtelser		413.000	230.151
Gældsforpligtelser		1.471.901	2.055.525
Passiver		52.818.289	50.442.910
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	55.278	47.807.107	400.000	48.387.385
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(9.012)	2.868.015	500.000	3.359.003
Egenkapital ultimo	125.000	46.266	50.675.122	500.000	51.346.388

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.285	1.260
Valutakursreguleringer	170.326	0
Dagsværdireguleringer	1.428.590	0
Øvrige finansielle indtægter	1.880.707	1.769.981
	3.480.908	1.771.241

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	11.384	0
	11.384	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i kapital- interesser	Andre værdipapirer og kapital- andele	Andre tilgode- havender
	kr.	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	100.000	0	19.792.816	238.325
Overførsler	0	1.366.986	(1.366.986)	0
Tilgange	0	1.794.478	0	11.320
Kostpris ultimo	100.000	3.161.464	18.425.830	249.645
Opskrivninger primo	55.278	0	0	0
Andel af årets resultat	(9.012)	0	0	0
Opskrivninger ultimo	46.266	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.266	3.161.464	18.425.830	249.645

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Sune D Hansen Consult ApS	Aarhus	100,00

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Ejerandel %
Relewise ApS	Aarhus	23,99
Porters Jazzbar ApS	Aarhus	30,00

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.
Anden gæld	413.000	230.000	1.058.901
	413.000	230.000	1.058.901

Alle langfristede forpligtelser har forfald inden for 5 år.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.	Årets urealiserede gevinst kr.
Dagsværdi ultimo	28.835.668	1.428.590

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde udbytter for disse selskaber.
